文書 FGX-OM-F003-B
製 品 名 称
クリーンガスフィルタ
型式 / シリーズ / 品番
ＳＦＡシリーズ
SFA10∗-02
SFA20∗-02
SFA30∗-02

- 7 -
 ２．製品仕様
２－１ 製品型式表示方法
 ＳＦＡ□ □－０２
２－２ 製品仕様
製品仕様 備考
使用流体 空気・窒素
化学薬品の雰囲気または付着する環境では使用で
きません。
使用圧力
MAX. 0.99MPa
真空時 1.3×10-6kPa
・本製品は、高圧ガス保安法適合品ではありません
ので、最高使用圧力は 0.99MPa となります。
・0.1MPa を超える圧力変動（脈動）がない条件で
ご使用ください。
使用温度 5oC～80oC
エレメント耐差圧 MAX. 0.1MPa
エレメント逆差圧 MAX. 0.05MPa 流れ方向を守ってご使用ください。
ろ過度 0.01μm
捕集効率 99.99%
当社測定条件によります。
主要材質
ケース SUS316（内外面：電解研磨）
ろ材 PTFE メンブラン
シール フッ素ゴム（FKM）
包装 帯電防止密閉二重包装
接続方法●
記号 接続（IN、OUT）
0 Rc
1 NPT
2 TSJ
3 UOJ
機種サイズ●
記号 定格流量L/min(ANR)
10 ～26
20 ～70
30 ～140
●接続口径
記号
02 Rc、NPT、TSJ、UOJ 1/4
接続口径
- 8 -
２－３ 製品寸法
１）SFA100,101、SFA200,201、SFA300,301 の場合